CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 01 năm 2025
THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi địa điểm văn phòng đại diện)
Kính gửi: Quý khách hàng cùng các đối tác;
Căn cứ vào Luật doanh nghiệp năm 2020;
Căn cứ vào giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do Phòng đăng ký doanh nghiệp đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 01/01/2024
Công ty TNHH ABC xin trân trọng thông báo đến quý khách hàng, đối tác về việc Thay đổi địa điểm văn phòng đại diện (địa chỉ công ty) kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025 như sau:
Địa chỉ cũ: 121 Pasteur, Phường Võ Thị Sáu, Quận 03, Tp Hồ Chí Minh
Địa chỉ văn phòng mới: 17/6N/17 Đường 22, Khu phố 7, Phường Linh Đông, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Thời điểm thay đổi địa chỉ: 01/01/2025
Thông báo này, được thông báo cho xông văn và thư gửi tới các đối tác và khách hàng của chúng tôi. Mọi hoạt động khác của chúng tôi, không có sự thay đổi. Chúng tôi hy vọng nhận được sự hỗ trợ, hợp tác tốt hơn trong thời gian tiếp theo.
Xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Đối tác, khách hàng;
- Cán bộ công nhân viên;
- Lưu văn phòng;
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
( Ký tên và đóng dấu)